THÔNG BÁO

MỞ ĐĂNG KÍ CUỘC THI TIS SPELLING BEE 2022

REGISTER FOR TIS SPELLING BEE 2022

Kính gửi: Quý Trường Tiểu học khu vực quận Phú Nhuận – TP.HCM

Cuộc thi TIS SPELLING BEE 2022 - LẦN 5 đã chính thức bắt đầu với hình thức 100%

ONLINE.

Nhằm tạo ra sân chơi tiếng Anh lành mạnh, đồng thời tạo cơ hội cho các em học sinh tiểu học

giao lưu, trau dồi vốn từ tiếng Anh và khám phá bản thân. Trường Quốc Tế TIS tổ chức cuộc

thi TIS Spelling Bee 2022 với hình thức 100% ONLINE.

TIS Spelling Bee 2022 là cuộc thi đánh vần tiếng Anh dành cho các học sinh khối Tiểu học

khu vực Phú Nhuận nói riêng và TP.HCM nói chung, bắt nguồn từ cuộc thi Spelling Bee nổi

danh của Mỹ từ năm 1941 đến nay. Đã trải qua 4 mùa thành công trước đó, TIS Spelling Bee

2022 chính là cơ hội tốt để các em rèn luyện tư duy nhanh nhạy và sự bản lĩnh.

Link đăng ký dự thi (Đối với thí sinh tự do):

www.tis.edu.vn/spellingbee

Tìm hiểu thêm về TIS Spelling Bee 2022 tại đây:

https://www.facebook.com/TruongquocteTIS/videos/512515580239885

Đối tượng dự thi:

Học sinh khối Tiểu học tại TP.HCM

Hình thức dự thi

Các thí sinh tham gia sẽ đánh vần từ vựng theo từng vòng thi (tùy theo hình thức dự thi quy

định riêng ở mỗi vòng thi)

http://www.tis.edu.vn/spellingbee
https://www.facebook.com/TruongquocteTIS/videos/512515580239885

Các mốc thời gian cuộc thi Thời gian Địa điểm

Bắt đầu nhận đăng ký Đến hết ngày

12/04/2022

Quý Trường Tiểu học gửi danh sách

đăng ký trực tiếp về TIS qua Mr.Ngọc

Lợi. SĐT: 093 804 6317

Vòng Sơ loại ONLINE

13/04 –

15/04/2022

Thực hiện thi Online

*** dùng phần mềm QUIL GO giám sát

để đảm bảo công bằng

Vòng Bán kết

17/04/2022  Thi Online trên nền tảng GOOGLE

MEET

Vòng Chung kết

24/04/2022  Thi Online trên nền tảng GOOGLE

MEET

Chi tiết về cách thức thi và các vòng thi được cập nhật trên fanpage Trường Quốc Tế TIS.

Link: https://www.facebook.com/TruongquocteTIS

Đặc biệt: 10 thí sinh đăng kí đầu tiên sẽ nhận phần quà là 10 chiếc khẩu trang TIS Spelling

Bee 2022. Bên cạnh đó còn nhiều phần quà giá trị và hấp dẫn đang chờ các thí sinh tài năng.

TIS Spelling Bee 2022 là một sân chơi thực thụ và là hành trang cần thiết nhất để các em vững

bước và trở thành thế hệ dẫn đầu trong tương lai. Kính mong Quý Trường Tiểu học phát động

thông báo đăng ký cuộc thi đến các em học sinh.

Trân trọng./.

https://www.facebook.com/TruongquocteTIS